Fran: Helene Ahsberg helene.ahsberg@skb.se
Amne: RE: Kommentar till myndighetens kvalitetsgranskning av SKB:s kopparkorrosionsforskning
Datum: 8 maj 2015 09:50
Till: Egan, Michael Michael.Egan@ssm.se
Kopia: Allan Hedin allan.hedin@skb.se, Jimmy Larsson-Hagberg jimmy.larsson-hagberg@skb.se, Saida Engstrom
saida.engstrom@skb.se, Sofie Tunbrant sofie.tunbrant@skb.se, Lars Birgersson lars.birgersson.konsult@skb.se

Hej!
Har kommer SKB:s respons pa MKG:s brev.

Mvh/ Helene Ahsberg

Frén: Egan, Michael [mailto:Michael.Egan@ssm.se]

Skickat: den 5 mars 2015 17:10

Till: Helene Ahsberg

Kopia: Johan.Swahn@mkg.se; Sonnerfelt, Lena; Anghel, Clara; Gerhardsson, Ansi

Amne: Kommentar till myndighetens kvalitetsgranskning av SKB:s kopparkorrosionsforskning

Hej!

Myndigheten kommer snart att publicera i “technical notes” serien en rapport med resultat fran
kvalitetsgranskningen av SKB:s kopparkorrosionsforskning som utforts forra aret med stod fran
SSM:s konsult Tim Hicks, Galson Sciences.

Samtidigt har SSM nyligen tagit emot kommentarer pa protokollet fran granskningsmotet mellan
myndigheten och SKB den 29 augusti 2014 (SSM2011-2306-22), se bifogade dokument. Dessa
kommentar behandlas for ndarvarande som ett enskilt arende. Skulle SSM bedéma att
kommentarerna har sarskild betydelse for den pagaende tillstandsprovningen kommer drendet att
beaktas dven inom myndighetens granskning.

SSM anser att synpunkterna till stor del avser en tolkning av SKB:s syfte i foretagets hantering av
olika forsok och forskningsresultat. Myndigheten skulle darfor uppskatta om SKB ger respons pa
fragor och funderingar som lyfts i kommentarerna.

Vid ytterligare kommunikation om denna fraga, vanligen referera till SSM:s drendenummer
SSM2015-1309.

Med vanlig halsning

Michael Egan
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